О внесении дополнения в решение районного маслихата от 26 марта 2010 года N
22/4 "Об оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся
граждан на 2010 год"

Утративший силу
Решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 3
июня 2010 года N 24/1. Зарегистрировано Управлением юстиции Мамлютского
района Северо-Казахстанской области 15 июля 2010 года N 13-10-115. Утратило
силу в связи с истечением срока применения (письмо маслихата Мамлютского
района Северо-Казахстанской области от 14 октября 2011 года № 129)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения (письмо
маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 14.10.2011 №
129)
      В соответствии с  статьи 56 Бюджетного кодекса Республики пунктом 1
Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV,  пункта 1 статьи 6 подпунктом 15)
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,
р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Дополнить подпунктом 6) пункта 1  районного маслихата от 26 решения
марта 2010 года № 22/4 «Об оказании социальной помощи отдельным
категориям нуждающихся граждан на 2010 год» (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 13-10-106 от 8
апреля 2010 года, опубликованное 9 апреля 2010 года в районной газете «Знамя
труда»  № 16)  следующего  содержания :
      «6) медицинским работникам, прибывающим на постоянную работу в
Мамлютский район ,  один  раз  в  размере :
      врачам и выпускникам медицинских высших учебных заведений - по двести
т ы с я ч  т е н г е ;
      выпускникам медицинских средних учебных заведений – по пятьдесят тысяч
т е н г е . »
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        Исполняющий
      районного маслихата                       обязанности секретаря

                                                 р а й о н н о г о  м а с л и х а т а
                                                 ( М Р М )
      А. Севостьянова                            А. Кошанов
      С О Г Л А С О В А Н О :
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  з а н я т о с т и  и
      социальных программ»                       В. Артимович
      (ОЗСП)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан